
SMLOUVA
o PosKYTNuTí PORADENSTVÍ A SLUŽEB NA úsEKu

PožARNí ocHRANY (PO)
A BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI (BOZP)

(uzavřená dle § 1746 odSt. 2 Zákona č. 89í2012 Sb., Občanský Zákoník)
(dále též „smlouva“ anebo „tato Smlouva“)

UZAVŘENÁ MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:

Obchodní jmeno : Machač Stanislav. FIRE-STOP
Sídlo :
ıč ~ 40368670
Dıč
(dále též „dodavatel“)

a

Obchodní jméno : Sportovni Zařízení Města Hustopeče. příspěvková orqanizace
Sídlo : Brněnská 50, Hustopeče, PSČ 693 01
lC : 49963147
Jednající : p. Aleš Proschek - ředitel
(dále též „odběratel“)

1.
I.

Dodavatel se na základě této Smlouvy Zavazuje provádět pro Odběratele řádně, s náležitou
odbornou péčí, v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými normami, dodavatelskym
Způsobem činnost na úseku požární Ochrany (dále též „PO“) a bezpečnosti práce (dále též
„BOZP“) v rozsahu stanoveném touto smlouvou.
Dodavatel je oprávněn k činností podle této smlouvy na základě odborné způsobilosti v oboru
bezpečnost a ochrana zdraví při práci číslo osvědčení ROVS/1738/PRE/2011, požární Ochrana
osvědčení MV č. katalogu 104/95, Osvědčení MV č. katalogu 2—525/96.
Místem plnění smlouvy jsou objekty:
Letní koupaliště Hustopeče, Kryty bazén Hustopeče, Fotbalový a Iehkoatletický stadion, Sportovní
hala Hustopeče, Hokejbalové hřiště Hustopeče, Tenisové kurty Hustopeče
Odběratel se Zavazuje Za poskytnutou činnost Zaplatit úhradu Ve výši a Způsobem dále ve smlouvě
uvedeným.

Předmět plnění dodavatele:
1. Provádět roční kontrolu platnosti dokumentace požární ochrany a bezpečnosti práce.
2. Zajišt'ovat poradenství a služby v oblasti Zajištění požární ochrany a bezpečností a ochrany zdraví

90
74

.0
39

".-
b

.00

9.

10.

při práci na pracovištích odběratele.
Metodicky řídit komplexní preventivní činnost v oblasti požární ochrany a bezpečnosti a Ochrany
zdraví při práci odběratele.
Zpracovat podklady ke školení PO/BOZP vedoucích Zaměstnanců.
Zpracovat podklady ke Školení POIBOZP zaměstnanců.
Provádět Školení stávajících vedoucích Zaměstnanců PO/BOZP odběratele.
Provádět 1 x za tři měsíce kontrolu dodržování požární ochrany a bezpečnosti práce v místě plnění
(viz. či. l. bod 2. této smlouvy).
Nedostatky PO/BOZP včetně návrhů na jejich Odstranění projednávat s určeným Zástupcem
odběratele a předávat ihned po takovém Zjištění v písemné podobě odběrateli výčet nedostatků
PO/BOZP včetně návrhů na jejich odstranění.
Na požádání odběratele Zúčastnit se šetření, projednávání a vyhodnocení vzniklých případů
požárů resp. pracovních úrazů.
Na požádání odběratele Zúčastnit se kontrol prováděných orgánem Státního odborného dozoru.

1



11. Na požádání odběratele Zúčastňovat se předávání objektů, pracovišť a strojú do trvalého užívání
podléhajících předpisům PO/BOZP.

12. Další případné úkoly požární ochrany a bezpečnosti a ochrany Zdravi při práci bude dodavatel
Zajišťovat na Základě písemné objednávky.

III.
Odběratel se Za rozsah činnosti poskytované dodavatelem Zavazuje Zaplatit částku 3.500,- Kč
(slovy tři tisíce pět set korun českých) bez Zákonné DPH Za každé tři po sobě jdoucí kalendářní
měsíce po dobu účinnosti této smlouvy.

. Výše částky může být, pokud se na tom později smluvní strany písemně dohodnou, každoročně
upravována dle procenta míry inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem.
Dodavatel po skončení každých tří po sobě jdoucích kalendářních měsíců, po dobu účinnosti této
smlouvy, vystaví odběrateli řádnou fakturu na částku 3.500,- Kč (slovy tři tisíce pět set korun
českých) bez Zákonné DPH
Splatnost faktury činí 10 dnů ode dne doručení. V případě prodlení odběratele s úhradou faktury,
sjednává Se úrok Z prodlení ve výši 0,01 % denně Z částky se kterou je odběratel v prodlení.
Pokud bude mít odběratel současně po lhůtě splatnosti více jak dvě neuhrazené faktury, může
dodavatel ihned vypovědět resp. pozastavit činnost v rozsahu stanoveném touto smlouvou.
Opakované porušování platební kázně může být důvodem k vypovězení této smlouvy Ze strany
dodavatele.

IV.
Odběratel se Zavazuje:
1. Po předchozí dohodě umožnit dodavateli vstup do všech objektů a prostor, v nichž odběratel

provozuje podnikatelskou činnost (které jsou předmětem této smlouvy), Za účelem splnění
povinností dle čl. II. této smlouvy.
Na požádání sposkytnutím přiměřené lhůty předložit žádanou dokumentaci od jednotlivých
pracovišť, prostor a objektů, kde provozuje odběratel podnikatelskou činnost.
Včas informovat dodavatele o chystaných nebo vzniklých organizačních, technických Změnách,
na které Se vztahuje PO/BOZP.
Realizovat dodavatelem navržená účelná a potřebná opatření, která znamenají dodržení
ustanovení předpisů požární ochrany a bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci.
Neprodleně nahlásit vznik každého pracovního úrazu resp. požáru dodavateli.
Vést evidenci pracovních úrazů v souladu se Zákonem č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů.

Dodavatel Se Zavazuje:
1.

2.

3.

Zajistit řádně, s náležitou odbornou péči, v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými
normami činnosti uvedené v čl. II. této smlouvy.
Neprodleně informovat písemnou formou odběratele v případě Zjištění nedostatků a závad na
úseku požární ochrany a bezpečnosti práce.
Odbornými písemnými radami a písemnými pokyny pomáhat při odstraňování Zjištěných Závad a
nedostatků.
Nakládat s informacemi od odběratele jako s důvěrnými, které nesmí být sděleny třetí osobě a
v případě, že tak bude učiněno, je to důvodem k okamžitému ukončení této Smlouvy
objednatelem. V případě, že dodavatel sdělí bez souhlasu odběratele důvěrné informace třetí
osobě a odběrateli vznikne škoda, je dodavatel povinen tuto škodu odběrateli bez Zbytečného
odkladu nahradit.



V.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Tato smlouva může být každou Ze smluvních Stran vypovězena i bez uvedeni düvodu s tíml že
výpovědní lhůta činí 3 měsíce a běží od Začátku následujícího kalendářního měsíce po měsíci,
v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. Dodavatel je povinen ve
výpovědní lhůtě provádět řádně činnost vyplývající Z této smlouvy.
Smlouvu lze ukončit po vzájemné písemné dohodě smluvních stran, a to k datu, na němž se
smluvní Strany písemně dohodnou.

VI.
Smlouvu lze měnit formou písemných dodatků oboustranně odsouhlasených a podepsaných
osobami oprávněnými Za smluvní strany jednat.
Učastnící této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na Základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani
Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.
Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdızˇí každá Smluvní strana jedno
vyhotovení.

V Břeclavi dne: 411 20/7

Za dodavatele: /Zıodbëratele

Stanisla MAC ˇ .
- . vTechnıwckíı ¿Tri? v ÉOťBAOŠP SPQRTOVNI ZARIZENI

lCO4 463Žšıøššnšľč ËËSÏËÉZOFSH W
příspěvková organizace ˇ

Brněnská 50, 693 01_ Hustopece
Tel.: 702 204 600, IC: 49963147




